1 Les comptes du trésorier du 6 février 1513 au 5 février 1514 sont con¬ 
servés aux Archives de Genève, Comptes de la Communauté, vol. i5. 

2 Voir ci-après, p. 320, les procès-verbaux des 12 février et jours suivants. 
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Supervenit r. d. Petrus Grueti, vicarius episcopatus Gebenn., asso- 
ciatus domino Mermeto Vuarin, judice excessuum, spectabilibus utrius- 
que juris doctoribus dominis Johanne Loys et Glaudio Grossi, dicens 
prout est notorium quod n. Aymo Consilii, vicedompnus Gebenn., he- 
rina die, in alorio domus episcopalis...1 et ibidem repperit commenta- 
riensem carcerum episcopalium quem ab eadem domo extrasit et ad 
castrum Insule duxit, ab eademque domo extraxit Glaudium Banosii, 
ibidem carceratum per venerabilem dominum Glaudium Ludovyci, 
procuratorem fiscalem, monitum ad dictum Bannosii reddeundum eccle- 
siastice unitati. (110) Quiquidem dominus vicedompnus dictum com- 
mentariensem restituit in dicta domo. Restât ad restituendum dictum 
Banosii. Idemque dominus vicedompnus fuit herina die ad dictos car- 
ceres episcopatus Gebenn. de precepto domini procuratoris mancipatus, 
ubi adhuc detinetur. Advideatur an vel ne debeat relaxari2. 

Et conclusum quod accedatur ad prefatum dominum vicarium ad 
quem spectat cognicio quod ministret justiciam. 

Mercuri nona februarii. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, H. Bur- 
dignyn, Chicandi, Bueti, Peyrolerii, R. Nycolay, de Fonte, Vuaram¬ 
bert, Lyonardi, Leamon, Bertellerii, B. Genodi, Richardet, Jo. Taconis, 
S. Praderii, Prepositi. 

Fuit lecta lictera missiva per illu et r. dominum nostrum Gebenn. 
episcopum missa. 

Et conclusum quod conferatur cum consilio episcopali et advertatur 
ne officiarii ducales in hac civitate excerceant juridicionem. 

Die Jovis décima februarii. —Sindici quatuor; — P. Orsieres, P.Ver- 
sonnay, Burdignyn, C. Chicandi, R. Nycolay, C. Hugonis, Lyonardi, 
Vuarambert, Jo. Taconis, Richardet, Bertellier, Roget. 

Supervenit Johannes Taconis et ceteri socii Gebenn., exponentes 
quod domini de consilio ducali venerunt in hac civitate Gebenn. ad 
sumendum informaciones de captura n. Aymonis Consilii, vicedompni 
Gebenn., que facta fuit ad requestam domini procuratoris fiscalis Ge- 

' Le verbe manque. 
2 Voir BONIVARD, Chroniques, t. I, p. 352. 
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benn. Nec credunt in aliquo delinquisse. Conferatur cum dominis de 
consilio episcopali. Et exortentur ipsi domini de consilio ducali ne fa- 
ciant aliquid in prejudicium juridicionis domini nostri Gebenn. episcopi.